
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.10.2023                                        № 215                             

c. Іркліїв 

Про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, малолітній 
дитині ХХХХХ 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні¬, Закону України «Про охорону дитинства¬,  пункту 3 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, підпункту 2 пункту 4 Типового положення про комісію з питань 
захисту прав дитини, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2018 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини¬, підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 10 
Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України 
від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів¬,  на 
підставі заяви (конфіденційна інформація), враховуючи висновок оцінки потреб 
дитини та сім’ї КЗ «Іркліївський центр надання соціальних послуг¬ та  рішення  
комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради від 16.10.2023 року № 20, з урахуванням інтересів дитини, яка 

зазнала психологічного насильства, моральних та психологічних страждань, що 
не потребують доведення, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, малолітній (конфіденційна інформація). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у 
справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради Олену ПОЙДУ. 

 

 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


